
   

 

 
Hallituksen kokous 3/2004 
 
Pöytäkirja  
su 15.8.2004 Riitalan kämppä, Räyskälä klo 15 

 
Läsnä:             1/04 2/04 3/04 
Kempe Riitta, pj. x     x  x 
Markku Kimmo, vpj.   x 
Kettumäki Kati, siht. x     x  -  
Jukka Wuolijoki  -     x  - 
Forsman Jyrki  -     -  * 
Kapanen Jorma  x     x  x 
Laitinen Ari  x     -  * 
Mäntylä Jarmo  x     x  x 
Syrjänen Pekka  x     x  x 
Virtanen Juha  -     x  * 
Hakosalo Osmo  x     x  * 
Haliseva Markku  -     x  - 
Kämppi Katariina x     x  - 
Teemu Kaivola    x 
Anu Mäkinen    - 
*Ei hallituksessa 

 
1 Kokouksen avaus 
  
2 Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Markku Kimmo, äänenlaskijoiksi ja pöytäkirjan     
     tarkastajiksi Teemu Kaivola ja Jorma Kapanen. 
  
3 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Kokoukseen osallistui 5 hallituksen jäsentä 11:stä ja Pekka Syrjänen puhelimen välityksellä.

  
4 Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastus ja allekirjoitus.  

Puheenjohtaja selvittää sihteeriltä (Kettumäki) onko pöytäkirja 2/2004 jo kiertänyt kaikilla 
ja palautunut liiton toimistoon. Sama koskee vuosikokouksen 2004 pöytäkirjaa. 

 
5 SLU:n kokoukset: 

• Järjestöpäivät Kouvola-talo 19.-20.10.2004, VUL:n edustaja Jorma Kapanen. 
• Urheilujohdon huippukohtaamiset 2004 18.-19.11. Vierumäki. Tapahtumasta 

kiinnostuneet voivat pyytää lisätietoja puheenjohtajalta. 
• Tiedoksi päivämäärät: SLU:n kevätkokous 11.5.2005 ja syyskokous 18.-19.11.2005.  

 
6 SLU on saanut päätökseen sopimusneuvottelut Teoston ja Gramexin kanssa. Sopimus kattaa 

koko järjestäytyneen liikunnan musiikin julkisen esittämisen. Sopimukseen kuuluvat 
Gramexin sopimuksen pientä poikkeusta lukuun ottamatta (jääkiekon SM-liiga ja 
Superpesis) kaikki 8000 liikunnan yhteisöä paikallisella, alueellisella ja valtakunnallisella 
tasolla. Lisäksi sopimuksessa on vanhojen sopimusten mukaisesti kirjattu myös joidenkin 
SLU:n jäsenten tallennusoikeus.  
 
SLU tekee yhteissopimuksen musiikin julkisen esittämisen tekijänoikeuskorvauksista. 
Teoston sopimus kattaa ajan 1.9.2004-31.12.2005 ja Gramexin sopimus ajan 1.1.2005-
31.12.2006. SLU laskuttaa jäsenjärjestöjen osuudet maksuista joulukuussa 2004, 



huhtikuussa 2005 ja huhtikuussa 2006. Pienlajiliittojen ja VUL:n osalta 
Lajipalvelutoimisto/SLU suorittaa maksun. Sopimuksista löytyy lisätietoja VUL:n ja 
SLU:n nettisivuilta. Liiton toimistosta Eeva-Liisa Auniolta voi myös kysyä tarkempia 
tietoja ja asiakirjoja asiasta. Liite 1. 

 
7 ADT:n lajiliittojen tietolomake, jossa tiedusteltiin liiton yhteyshenkilöitä urheilija-, leiri- ja 

antidopingasioihin liittyen, lajikohtaisia tietoja kilpailu- ja leirisuunnitelmista, on 
palautettu ADT:lle.  Siihen vaadittavat täydennykset mm. valmennusryhmä- ja kv.tason 
urheilijoiden nimi- ja yhteystiedot toimitetaan ADT:lle syyskuun aikana. Pj ja vpj hoitavat 
ensisijaisesti antidoping-asioihin liittyviä yhteydenottoja. 

 
8 Vakuutusasiat kaudella 2004-2005: koirajuoksun sekä hiihdon että ajon harrastus- ja 

alokassarjoihin osallistuvien kilpailijoiden kilpailukohtaisen vakuutusmaksun hinta on 2 
euroa per kilpailija. Urheilija kuuluu kilpailutapahtuman ajan liiton 
ryhmätapaturmavakuutuksen piiriin. Vakuutuksesta maksetaan valjakkourheilussa 
sattuneen tapaturmaisen vahingon aiheuttamia hoitokuluja enintään 5000 euroa ja pysyvän 
haitan korvausta enintään 20000 euroa vahinkoa kohti. Omavastuu vahinkoa kohti on 50 
euroa. Lisenssiä ei vaadita harrastus- ja alokassarjan tai koirajuoksun kilpailuluokissa. 
Vakuutusmaksu peritään kilpailumaksun yhteydessä ja järjestävä seura tilittää sen liiton 
tilille Nordea 145430-102809. Liiton toimistoon on ilmoitettava koirajuoksuun sekä 
harrastus- tai alokassarjaan osallistuvien kilpailijoiden yhteystiedot. 

 
9 Jäsenhakemukset 

Tampereen koiraurheilijat ry (TAKKU) hyväksyttiin Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto 
ry:n jäseneksi. Eeva-Liisa Aunio hoitaa lajipalvelutoimiston kautta jäsenyyteen liittyvät 
käytännön asiat. 

 
10 Kilpailutoiminta, kilpailuhakemukset ja -sopimukset 

• Tampereen koiraurheilijoille myönnettiin koirajuoksun SM-kilpailut, 18.9.2004 
Kyötikkälä. Tuomariksi on pyydetty Sirkka Hämäläistä. Pj varmistaa asian 
Hämäläiseltä. (Varmistettu 26.8.2004, Sirkka Hämäläinen on käytettävissä SM-
koirajuoksun ylituomarina). 

• Sisä-Suomen Valjakkourheilijat ovat kiinnostuneet järjestämään Jyväskylän 
Huhtasuolle hiihdon yhdistetyn EM-katsastukset. Ajankohta 15. tai 16.1.2005. 
Hakemusta ei ole vielä tullut liittoon. 

• Imatran palveluskoirakerholle myönnettiin hiihdon kansalliset kilpailut 22.2.2005 
hakemuksen mukaisesti. 

• Iisalmen Seudun Seura ja Käyttökoirayhdistykselle myönnettiin Rautavaaran 
Metsäkartanoon 29.-30.1.2005 valjakkoajon  6S ja US luokkien SM-kilpailut. 

• Sisä-Suomen Valjakkourheilijoille myönnettiin Jämille 5.-6.2.2005 valjakkoajon 4S 
ja 8S SM-kilpailu sekä koirahiihdon kansalliset kilpailut 5.2.2005. 

• Toijalan seudun koirakerholle myönnettiin Valkeakosken Korkeakankaan 
hiihtokeskukseen 12.-13.2.2005 valjakkohiihdon viestien SM (la), koirahiihdon 
henkilökohtaisten matkojen SM (su) ja valjakkoajon junioreiden SM-kilpailu. Em. 
lisäksi myönnettiin kansalliset hiihdon harrastussarjat (hakemuksen mukaisesti) sekä 
ajon luokat 4S ja 6S.  

• Kemin kennelkerholle myönnettiin 5.-6.3.2005, valjakkoajon keskipitkien matkojen 
6-koiran rajoitetun ja avoimen luokan SM-kilpailu. Lisäksi myönnettiin kansalliset 
kilpailuluokat: keskipitkien matkojen 4-koiran luokka  ja sprintin kansalliset 
kilpailuluokat hakemuksen mukaan. Seuran jäsenhakemus ei ole kuitenkaan vielä 
tullut liittoon. 



• Kemin seura- ja palveluskoirakerholle on kiinnostunut järjestämään Kallin-
hiihtokeskukseen 5.3.2005 valjakkohiihdon yhdistetyn SM-kilpailun, mutta virallisia 
kilpailu ja/tai jäsenhakemuksia ei ole saapunut liittoon. Mikäli kilpailun yhteydessä 
järjestetään myös Eurooppa-cupin osakilpailu, hakemukset on toimitettava 
ESDRA:aan liiton kautta viimeistään lokakuun aikana. Eurooppa-cupin kilpailussa 
tarvitaan lisäksi kv.hiihtotuomari (Race Marshal) esim. Ruotsista tai Norjasta. 

 
- SM-kilpailujen järjestäjien kanssa tehdään erilliset sopimukset kilpailujen 
järjestämisestä. 
- Rokotussuositukset hiihdon ja ajon kotimaan kilpailuissa: rabies, parvo, penikkatauti. 

 
11 EM-kilpailujen joukkueen johtajiksi valittiin Riitta Kempe (ajo) ja Jorma Kapanen (hiihto). 

Pekka Syrjänen tekee tiedotteen koirien Norjaan vientiin liittyvistä asioista. Tiedote 
laitetaan VULnettiin ja lehteen. Kilpailijoista muistutetaan, että rabies-rokotukset on 
tehtävä pikaisesti, mielellään elokuun aikana, koska vasta-ainetestit otetaan 120 vrk 
rokotuksen jälkeen. Testituloksen saaminen voi kestää 1-4 viikkoa. 
 
Valjakkohiihdon A-ryhmään kaudelle 2004-2005 valittiin:  
Naiset: Mäkinen Anu, Konttaniemi Nina, Tiiperi Marika, Kämppi Katariina, Lojamo 
Marjaana.  
Miehet: Lappalainen Aki, Johansson Jari, Malinen Jukka. 
Perustelut: Kilpailijat ovat kaikki SM-kisojen henkilökohtaisten A-sarjojen mitalisteja. 
Tärkeää on myös kilpailijoiden halu menestyä ja osallistua kansainvälisiin kilpailuihin. 
Pääpaino on valjakkohiihdon EM-kilpailuissa 2005 Hamarissa, Norjassa. EM-kisajoukkue 
valitaan alkutalven EM-katsastuksien perusteella. Esityksen hallitukselle vuoden 2005 
EM-kisajoukkueesta tekevät yhdessä liiton hiihdon kilpa- ja huippu-urheilusta vastaavat 
Jorma Kapanen ja Markku Kimmo sekä kilpailijoiden valitsema puolueeton henkilö. 
Valjakkourheilijoiden liiton hallitus tekee lopullisen päätöksen EM-kisajoukkueesta 
hiihtojaoksen esityksen perusteella. 
 

12 Osavuosikatsaus liiton talouteen 
Liiton talousasioissa ei havaittu ongelmia, tosin mm. Sami Mälkiäisen osalta ilmeisesti on 
pakkokeinot (ulosotto) tarpeen 2*75,69 e, koska toistuvista huomautuksista piittaamatta 
suorite on jäänyt tekemättä. Liiton tileillä oli rahaa 23.7.2004: Sampo 6278,54 euroa ja 
Nordea 702,08 euroa. 
 

13 Varainhankinta: tapahtumat, mainokset, myyntivaraston täydentäminen 
Alkeiskurssit Lopen Räyskälässä 23.-24.10.2004 (täynnä) ja Sporttikoiraseminaari 
Laukaassa 6.11.2004. Osallistutaan Messukeskuksen Voittaja-näyttelyyn yhdessä SHS:n 
kanssa. Tapahtumat tukevat liiton varainhankintaa ja tuovat esille lajia. Tapahtumia varten 
liiton myyntivarastoa täydennetään mm. ManMatilta tehtävällä varustetilauksella, jonka 
arvo on noin 1000 euroa.  

 
14 VUL-lehti 

Vul:n lehden toimituksessa vetovastuu päättyy Juha Virtaselta lehden 2/2004 jälkeen. Uusi 
päätoimittaja on  Kati Kettumäki. Kati alkaa myös taittamaan lehteä itse, jolloin liitolle on 
hankittava taitto-ohjelma. Alustava kartoitus on osoittanut käytännöllisimmäksi 
vaihtoehdoksi Adoben Indesing �ohjelman, joka maksaa noin 1000 euroa.  

 
15 OPM:n määrärahahakemus liitteenä (liite 2). 
 
 



16 Muut esille tulevat asiat 
Seuraava kokous 20.11.2004 klo:12.00. Paikkana Kaslink Foods, sijainti: Koria, 
Kouvolasta noin 5 km Helsingin suuntaan.  
 

17 Kokouksen päättäminen 
 
 
 
Liite 1. SLU:n tiedote Teoston ja Gramexin kanssa tehdystä sopimuksesta. 
Liite 2. OPM:n määrärahahakemus. 
 
 
 
 
 
 
Pöytäkirjan vakuudeksi 
 
 
 
 
______________________ ______________________ 
Riitta Kempe   Markku Kimmo 
Puheenjohtaja  Sihteeri 
 
 
 
______________________ ______________________ 
Jorma Kapanen  Teemu Kaivola 
Pöytäkirjan tarkistaja  Pöytäkirjan tarkistaja 
 



LIITE 1. 
 

Koko järjestäytynyt liikunta liittyi yhteiseen musiikin käytön tekijänoikeuskorvausjärjestelmään 

SLU, Teosto ja Gramex tekivät merkittävän sopimuksen musiikin julkisesta esittämisestä 
järjestäytyneessä liikunnassa.  

 

Kesäkuussa tehdyn sopimuksen ansiosta koko järjestäytynyt liikunta liittyy yhteiseen musiikin käytön 
tekijänoikeuskorvausjärjestelmään. Teosto-sopimus tulee voimaan 1.9.2004 ja Gramex-sopimus 1.1.2005.  

Missä ja milloin musiikkia voi esittää? 
Sopimus kattaa noin 7800 liikunta- ja urheiluseuraa sekä kaikki SLU:n lajiliitot ja muut varsinaiset 
jäsenjärjestöt.  
 
Liikunta- ja urheiluseurat voivat nyt vapaasti sopimuksen puitteissa esittää musiikkia eri urheilutilaisuuksissa 
ja -tapahtumissa sekä liikuntatunneilla. Sopimus ei kuitenkaan kata esimerkiksi tapahtumia, joissa on yli 15 
000 katsojaa tai osallistujaa eikä elinkeinotoiminnan yhteydessä tapahtuvaa musiikin esittämistä. 
 
Käytännössä sopimus tulee herättämään monia kysymyksiä seuratasolla. Tärkeintä on muistaa 
tarkistaa, mitkä musiikin esittämistilanteet sopimus kattaa ja milloin tarvitaan erillinen lupa.   
 
SLU:n esityslupa tarjoaa koko järjestökentälle lajiliitosta yksittäiseen joukkueeseen luvan esittää Teoston 
edustamien tekijöiden sävellyksiä teksteineen julkisesti esimerkiksi radiosta, äänikasetilta, CD-levyltä, 
videokasetilta, DVD-levyltä tai elävänä esityksenä sopimuksessa mainituissa tilanteissa.   
 
Edellytyksenä on aina, että tapahtuman, toiminnan tai tilaisuuden järjestäjä on SLU:n lajiliitto, seura tai 
joukkue. 

Kysymyksiä musiikin esittämisestä 
Sopimus herättää heti kysymyksiä seuratasolla. Tässä niistä yleisimpiä ja SLU:n erityisasiantuntija Rainer 
Anttilan vastaukset. 

• Voiko musiikkia käyttää vapaasti esimerkiksi jumppatunneilla? Kyllä, kaikissa 
harjoitus- ja koulutustilanteissa, kun musiikkia käytetään suorituksen tukena esimerkiksi 
liikuntatunneilla, kursseilla, liikuntapäivillä, leireillä. Kyseessä ei kuitenkaan saa olla liike- 
tai elinkeinotoiminta.  

• Saako musiikkia kuulua kilpailutapahtuman taustalla? Kyllä, musiikki saa kuulua 
kansallisissa ja kansainvälisissä kilpailuissa, otteluissa, turnauksissa, liikuntanäytöksissä ja 
massaliikuntatapahtumissa, esimerkiksi hiihto- ja hölkkätapahtumissa. Tapahtumaan voi 
kuitenkin osallistua yhteensä enintään 15 000 katsojaa tai osallistujaa. Tapahtuma 
muodostuu toiminnallisesta kokonaisuudesta, joka voi käsittää useita tilaisuuksia useina eri 
päivinä. Muussa tapauksessa tapahtuman järjestäjänä oleva SLU:n jäsenjärjestö sopii 
tilaisuuden esitysluvista ja tekijänoikeuskorvauksista erikseen Teoston ja Gramexin kanssa. 
Kyse ei myöskään saa olla elinkeinotoimintaan liittyvästä liikuntaesityksestä tai -
näytöksestä.  

• Voimmeko pitää harjoitusleirin päätteeksi diskon junioreille? Kyllä, harjoitusleireillä, 
esimerkiksi leiri- tai turnausdiskossa musiikkia voidaan esittää, mutta vain leirin 
osallistujille ja heidän lähipiirilleen eli alaikäisten osallistujien ohjaajille ja huoltajille 
leirialueella Esittämisen tulee olla pienimuotoista Sama pätee juhliin tai illanviettoihin



kuten pikkujouluihin tai vuosijuhliin.  

• Millä tavoin voimme käyttää musiikkia esimerkiksi jalkapallojoukkueen myyjäisissä? 
Myyjäisissä ja kirpputoreilla musiikkia voidaan esittää, kun kyse on pääsymaksuttomasta 
varainhankintatilaisuudesta. Jos musiikki on tilaisuudessa keskeisessä roolissa tai 
tilaisuudessa on ulkopuolisia esiintyjiä, järjestäjä tarvitsee erillisen luvan.  

• Järjestämme messuilla liikuntanäytöksiä, miten käytämme musiikkia? Messuilla ja 
yleisönäytöksissä, liikunta- tai lajiesittelyssä musiikkia voidaan käyttää suorituksen tukena. 
Jos musiikki on tapahtuman pääasia, järjestäjä tarvitsee siihen erillisen luvan.  

• Voiko seura järjestää tanssit tai konsertin, jolla kerätään varoja seuran toimintaan? 
Kyllä,  mutta SLU:n esityslupa ei sitä kata. Seura tarvitsee tähän toimintaan erillisen luvan. 

Milloin tarvitset erillisen luvan?  
Erillisen luvan Teostolta tarvitset, kun musiikkia käytetään esimerkiksi 

• huvitilaisuudessa, esimerkiksi tanssien ja yleisölle avoimen juhlan yhteydessä.  

• konsertissa  

• kahvilassa, myymälässä tai muussa liiketoiminnassa  

• tapahtumassa, johon osallistuu yhteensä yli 15 000 osallistujaa tai katsojaa. 

Musiikin kopioiminen ja tapahtuman videointi 
Musiikin esittämisen lisäksi sopimus määrittelee musiikin tallentamisen tarkkaan. Tämä sopimuksen osa 
koskee kuitenkin vain muutamaa lajiliittoa.  
 
Teoston osalta musiikintallentamisen liittyvä sopimuksen osa koskee Ratsastajainliittoa, Taitoluisteluliittoa, 
Tanssiurheiluliittoa, Uimaliittoa, Suomen Voimistelu ja Liikuntaseurat SVoLi ry:tä, Suomen Työväen 
Urheiluliittoa ja Liikunnan ja terveystiedon opettajat ry:tä sekä Gramexin osalta Soutuliittoa, Suomen 
Voimistelu ja Liikuntaseurat SVoLi ry:tä ja Tanssiurheiluliittoa. 
 
�Musiikin kopioimiseen liittyvä sopimus on siis tehty vain muutaman lajiliiton kanssa. Aina kun seuralla on 
tarvetta kopioida musiikkia tai tehdä videotallenne, on syytä tapauskohtaisesti tarkistaa, miten sopimus asian 
määrittelee�, SLU:n erityisasiantuntija Rainer Anttila sanoo. 
 
Musiikintallennusluvalla tarkoitetaan tähän sopimukseen osaan kuuluvien lajiliittojen kohdalla lupaa tallentaa 
Teoston edustamien tekijöiden sävellyksiä teksteineen laitteeseen, jolla teos voidaan toisintaa esimerkiksi 
ääni- tai videokasetille, CD-R-levylle tai tietokoneelle.  
 
Myös tässä sopimuksen osassa on tärkeä huomioida tietyt ehdot ja rajaukset.  
 
Äänitallenteita voidaan valmistaa harjoitus- ja koulutuskäyttöön, liikuntanäytökseen, messuesittelyyn ja 
yleisönäytökseen, kun kyseiset tapahtumat tai tilaisuudet täyttävät sopimuksen vaatimat ehdot musiikin 
käytöstä.  
 
Musiikkia sisältävien kuvatallenteiden valmistaminen urheilu- ja liikuntasuorituksista on mahdollista, kun 
käyttö rajataan sopimuksessa tarkoitettuun harjoitus- ja koulutuskäyttöön.  
 
Tallennusten lukumäärää on rajoitettu siten, että kukin tallennusluvansaaja, kuten jäsenyhdistys tai sen 
toimintayksikkö tai joukkue, saa valmistaa enintään kaksi äänitallennetta ja enintään yhden kuvatallenteen 
vuodessa. 



�Tekijänoikeussopimukset ovat tärkeitä myös muille kuin sopimuksen osapuolille. Kun tapahtuma 
järjestetään ja siitä ilmoitetaan esimerkiksi poliisille, on hyvä mainita olemassa olevat sopimukset." 
 
"Asiointia helpottaa, kun mainitsee Teostosopimuksen numeron, joka on 125 21991�, Anttila painottaa.  

Kotimaisen musiikin puolesta 
Sopimuksen tavoitteena on huolehtia siitä, että tekijänoikeuslakia noudatetaan kattavasti ja mahdollisimman 
vaivattomasti SLU:n jäsenjärjestöjen ja niiden jäsenyhteisöjen keskuudessa.  
 
Samalla SLU haluaa tukea Teoston ja Gramexin pyrkimystä jakaa mahdollisimman suuri osuus musiikin 
käytöstä keräämistään korvauksista itse musiikin tekijöille.  
 
Yhteistyöllä halutaan myös edistää kotimaisen musiikin käyttöä liikunnassa ja urheilussa ja lisätä liikunnan ja 
urheilun houkuttelevuutta. 
 
 
Lisätietoja:  
 Rainer Anttila, erityisasiantuntija, SLU, puh. (09) 3481 2301, 040 716 4900,  

Teosto, asiakaspalvelu 07500 36810 tai Susanne Bäcksbacka, neuvotteluassistentti, puh. 0400 609 921 

Teosto edustaa yli 15 000:ta suomalaista ja yli kahta miljoonaa ulkomaista säveltäjää, sanottajaa ja musiikin 
kustantajaa. Musiikin käytöstä keräämänsä korvaukset Teosto tilittää tekijöille sekä ohjaa suomalaisen 
musiikin edistämiseen. Anna siis musiikin soida! 

Esittävien taiteilijoiden ja äänitteiden tuottajien tekijänoikeusyhdistys Gramex kerää korvaukset 
äänitemusiikin käytöstä musiikin esittäjien ja tuottajien puolesta. Gramex edustaa noin 26.000 esittävää 
taiteilijaa ja 5.400 äänitetuottajaa. Keräämistään korvauksista Gramex jakaa noin 86 prosenttia esittäville 
taiteilijoille ja äänitteiden tuottajille sekä kotimaisen musiikin edistämiseen (ESEK) 

  

 
 
SLU:n  jäsenjärjestöt saavat käyttää tekstiä lähteen mainiten: SLU, Liikunnan ja Urheilun Maailma, 11/04 

 



Liite 2. 
 
SUOMEN LIIKUNTA JA URHEILU  LAJILIITTOJEN TULOSPERUSTEISET 
00093 SLU    MÄÄRÄRAHAT 2005 
    Pienliittokysely  
 
RAPORTTI (vuoden 2003 tuloksista) 
 
    Päiväys 18. 8.2004 
 
Liitto: Suomen Valjakkourheilijoiden Liitto ry Yhdyshenkilö: Eeva-Liisa Aunio 
    
Toimiston osoite: Radiokatu 20, 00093 SLU  Puheenjohtaja: Riitta Kempe 
  
    Puh/e-mail: 050-3478356 / riitta.kempe@vul.fi 
 
1.  Järjestön rakenne ja talous 
 

RAKENNE 2003 

  
Jäseniä yht. Jäseniä/ naiset  Naisten %-osuus 

Hallitus 12 3 25 
Valtuusto    
Hallituksen asettamat 
valiokunnat 

   

Yhteensä 12 3 25 
 
 
 Päätoimiset Osapäiv. Tehtävät 
Toimihenkilöt 1  toimisto/kirjanpito 
    
 
Seuramäärä 2003:   __24_____  seuraa  
 
 Yhteensä Miehiä Naisia 
 Seurojen jäseniä, joista 2900 1740 1160 
            alle 19 v 100 60 40 
            yli 19 v. 2800 1690 1110 
Lisenssiurheilijoita, joista 107 70 37 
            alle 19 v. 17 8 9 
                yli 19 v. 90 62 28 
Lajin harrastajia, joista 1200 720 480 
            alle 19 v. 80 50 30 
            yli 19 v. 1120 670 450 
 
 
 
 
 



LIITON TALOUS 2003-2004 
 
       TP 2003               TA 2004 
Tilinpäätös/talousarvio loppusumma +20611 +23320 
Yli-/alijäämä +7 072 +780 
Lainaa 0 0 
Valtionavustus +17 000 +17 000 
Jäsenmaksutulot +1 586 +1 500 
Lisenssimaksutulot +2 771 +2 680 
Kilpailumaksutulot 0 0 
Yhteistyösopimustulot +500 +500 
 
 
Mitä merkittäviä taloudellisia muutoksia liitolla on tiedossa vuonna 2005 ja siitä  
eteenpäin verrattuna vuosiin 2003 ja 2004?  

- Myyntitoiminta kehittyy edelleen, samoin koulutustarjonta, jonka kautta on saatu liitolle tarpeellisia ja 

merkittäviä lisätuloja.  

- Toimintaa pyritään järkeistämään taloudellisia säästöjä tavoitellen. Mm. liiton lehden taitto siirtyy itse 

tehtäväksi ja lehteen sekä nettiin pyritään saamaan edelleen lisää ilmoituksia/mainostuottoja kuluja 

kattamaan.  

- Jokaisen toimintasektorin tavoitteena on järjestää myös sellaista toimintaa, josta saadaan myös 

tuloja liitolle toimintaa kattamaan. 

- Uusien lajien, kuten koirajuoksu (canicross) toivotaan tuovan lisää harrastajia ja jäsenseuroja ja sitä 

kautta lisää tuloja liitolle. 

 

2. Järjestön toiminta 
 

NUORISOLIIKUNTA � JA -URHEILU (alle 19 v.) 

Mitkä olivat vuoden 2003 merkittävimmät tulokset? 
- Teemu Lojamon EM-pronssi valjakkohiihdon viestiltä. Teemu palkittiin myös vuoden nuori valjakkourheilija 

stipendillä. Aikuisten sarjassa Teemu sai SM hopeaa ja pronssia. 

- Valjakkoajon nuorten suomenmestari oli Sofia Jutila, joka oli EM-kilpailuissa aikuisten sarjassa 4-koiran 

sprintissä yhdeksäs. 

 

Mitkä ovat vuoden 2004-2009 linjanvedot pääpiirteiltään? 

Jatketaan panostusta nuorisotoimintaan. Nuortenleirit, junnujen kilpailuluokat ja junnujen omat SM-kilpailut 

alkavat hiljalleen tuottaa näkyvää tulosta ainakin ajopuolella. Jatkossa junnuja pyritään saamaan myös 

kansainvälisiin kilpailuihin mm. Pohjoismaihin. Kansainvälinen yhteistyötä pyritään lisäämään 

nuorisotoiminnan osalta. Hiihtopuolelle on ollut vaikea löytää uusia junioriluokan hiihtäjiä. Siihen pyritään 

panostamaan jatkossa entistä tarmokkaammin. Kilpailujen järjestäjille painotetaan helppojen 

harrastusluokkien järjestämisen tärkeyttä, jotta nuorten kynnys osallistua kilpailuihin saadaan riittävän 

alhaiseksi. 



 

AIKUISLIIKUNTA (yli 19 v.) 

Mitkä olivat vuoden 2003 merkittävimmät tulokset? 
- Kansainvälisen tuomarikoulutuksen seurauksena Suomeen saatiin uusi kansainvälinen tuomari Kalevi 

Vainio.  

- Uusia harrastajia saatiin lajin pariin mm. alkeiskurssien ja �messutapahtumien avulla, myös liiton 

jäsenmäärä kasvoi.  

- Liiton talous saatiin nousemaan miinusmerkkisestä selkeästi plussalle osin aikuisliikuntaan liittyvän 

toiminnan avulla. 

- Laji sai lisää näkyvyyttä TV:ssä ja valtakunnallisissa laajalevikkisissä lehdissä mm. EM-kisojen avulla. 

 

Mitkä ovat vuoden 2004-2009 linjanvedot pääpiirteiltään? 

- Tuomarikoulutusta laajennetaan ja etenkin hiihtopuolelle on saatava uusia tuomareita. Myös 

kansainvälinen hiihtotuomari tarvitaan Suomeen.  

- Kilpailujen järjestäjille annetaan kilpailujen järjestämiseen liittyvää koulutusta kilpailujen tason nostamiseksi. 

- Uusia harrastajia tarvitaan lajin pariin lisää ja esim. koirajuoksu uutena lajina vaikuttaa lupaavalta 

aluevaltaukselta. Pyritään tukemaan lajin kehitystä jatkossakin. 

- Järjestetään valmennusseminaareja ja �leirejä, joita pyritään entistä enemmän alueellistamaan, jolloin ne 

tukevat paremmin alueellista toimintaa. 

- Liiton tiedotustoimintaa on lisättävä ja tehostettava edelleen, jotta lajeja saadaan yhä enemmän näkyviin. 

Lajeja esitellään jatkossakin messutapahtumissa yms. 

 

HUIPPU-URHEILU 

 
 kpl 

Suomen 
sijoitus kv- 
rankingissa 2003 

KV-liitossa jäsenmaita 
35  

Euroopan liitossa 
jäsenmaita 

23  

 
 
 kpl 

Liiton omat doping-
testit 2003 

0 

Positiivisia tuloksia 
 



 
 

Mitkä olivat vuoden 2003 merkittävimmät tulokset? 

EM �kilpailuista saatiin yhteensä 8 mitalia: 2 kultaa, 3 hopeaa ja 3 pronssia. 

Pasi Heinonen MM 4 ja EM 1. 8-koiran sprinttiluokassa, Suomen mestaruudet 6- ja 8-koiran luokissa sekä 

Ruotsin avoin mestaruus. Pasi valittiin myös vuoden valjakkourheilijaksi. Joni Elomaa avoimen luokan EM 

keskipitkiltä matkoilta kultaa, Ari Laitinen hopeaa ja Osmo Hakosalo pronssia. Ronny Wingren rajoitetun 

luokan keskipitkiltä matkoilta EM hopeaa. Jukka Malinen koirahiihdon EM hopeaa ja Jyrki Forsman pronssia. 

Valjakkohiihdon viestistä EM pronssia. 

 

Mitkä ovat vuoden 2004-2009 linjanvedot pääpiirteiltään? 

Maajoukkue lähetetään vuosittain kv. arvokilpailuihin ja  järjestetään vähintään yksi EUROPA-cupin 

osakilpailu Suomessa (vuosittain). Kehitetään molempiin lajeihin soveltuvia valmennus- ja 

koulutusjärjestelmiä sekä valmentajakoulutus-organisaatiota. Ylläpidetään ja kehitetään 

valmennusyhteistyötä muihin Pohjoismaihin. Sekä ajo- että hiihtopuolella pyritään kehittämään myös 

koirakantaa entistä kilpailukykyisemmäksi. Suomi toimii PM-kisojen isäntämaana vuonna 2008.  

 

3  Mitä muuta määrärahajakoon merkittäviä tuloksia vuodelta 2003 liitto haluaa 
tuoda esiin (esim. toiminta tasa-arvon, suvaitsevaisuuden tai ympäristön hoidon 
hyväksi, antidopingohjelma, julkaisutoiminta tai muuta kehittämistoimintaa)? 
Valjakkourheilu on luonnon läheinen laji, ja valjakkourheilijat ovat liikkuneet vuosikymmenien ajan luonnossa 

ympäristön arvoja kunnioittaen. Sama kunnioitus ympäristöä kohtaan on itsestään selvyys myös tämän 

päivän valjakkourheilijoille. 

 

 

PALAUTA EVA-LIISA AUNIOLLE 12.8.04 MENNESSÄ ! 

Sähköisenä: eva-liisa.aunio@lajipalvelut.slu.fi tai postitse os. Radiokatu 20, 00093  SLU. 

 


